
Kommunaltidende 11. juni 1986
Lokalopgør i Glamsdalen
Lokalopgøret i serie 2 imellem Glamsbjergs 2. hold og Verninges 1. hold blev ikke den store fodboldmæssige 
nydelse, dertil var der for meget nervøsitet. Hos Glamsbjerg indeklemt og trykkende for spillet, hos Verninge 
febrilsk og irriterende spillerne imellem.
Glamsbjerg lagde godt ud, havde det meste af spillet og store chancer i de første 30 minutter. I det 20. minut 
fik GIF’erne hjørne. John Nielsen sendte en perfekt bold ind i feltet, hvor Torben Nielsen med stor sikkerhed 
på hovedstød gjorde det til 1-0. Denne scoring satte Verninge i gang, og i det 35. minut så det ud, som om 
enkelte Glamsbjerg-forsvarere sov sødeligt, og Verninges Henning Jacobsen gjorde det på et flot skud til 1-1.
Resten af kampen var ingen nydelse for de 85 tilskuere, hvoraf de fleste fra Verninge.
Hos Glamsbjerg var der ikke mange lyspunkter. Et af dem kunne have været, at midtbanen sørgede for at 
aflevere til medspillerne i stedet for at drible og trække sig lige ind  i modspillerne. Bliver dette ændret, vil 
der opstå en meget større effekt i angrebet. 
Til kampen mod Verninge fik GIF serie 2 ny spilledragt. Det er Kommunaltidende og Barlebo Bogtryk der har 
indgået en sponsoraftale med GIF om serie 2-holdet. På billedet ses holdleder Marcus Andersen og bogtryk-
ker Bent Barlebo, der har overrakt en check for kontraktens 1. år.

Kommunaltidende 11. juni 1986
Storkamp i Glamsdalen
Idrætsanlægget i Glamsbjerg danner torsdag den 12. juni rammen om et usædvanligt arrangement. Det er 
lykkedes GIF at bringe B1913’s hold fra 2. division på besøg til en forhåbentlig både spændende og under-
holdende opvisningskamp, nu hvor vi nærmer os afslutningen på forårssæsonen. Det har været et forår 
præget af mange skuffelser og få lyspunkter for vort Fynsseriehold, som endnu ikke har formået at kæmpe 
sig væk fra bunden i serien, så lad os håbe på et snarlligt vendepunkt, forhåbentlig ikke mindst inspireret af 
en velspillet kamp torsdag.

GIFs serie II mod Verninge.
Begerst fra venstre: Bjarne West - Torben Nielsen - Knud Petersen - John Nielsen - Mogens Junior - Carl Knæ - hold-
leder Marcus Andersen - Bent Barlebo fra Kommunaltidende.
Forrest: Poul Verner Hansen - Bruno Hansen - ???- ??? - Gunner Olsen - Kim Lund



Herre Fynsserie:
Årlsev-Glamsbjerg 5-1
Årslev som har været en overraskelse i Fynsserien som nyoprykker, satte sig på Glamsbjerg allerede fra før-
ste fløjt i lørdagens kamp.
Glamsbjerg-forsvaret havde ikke rigtig indstillet sig på den våde bane, før Årslev havde gjort det til 1-0 i det 
4. minut.
GIF’erne overvandt chok’et, og i det 28. minut kunne Torben Christensen udligne. Det skete på et frispark - 
noget han er ekspert i at udnytte, når de er placeret rundt om straffesparksfeltet. 
I det sidste kvarter af 1. halvleg kom Årslev på 3-1. Begge scoringer lignede julegaver fra GIF’s forsvar. Hvem 
nissen så er, kan man afgøre sig imellem.
Selv om Glamsbjerg i 2. halvleg havde masser af scoringsmuligheder, blev det Årslev, som på to lynhurtige 
kontraangreb med scoring til 5-1 til følge.
Med lidt held kunne GIF have gjort det til et par mål, men Årslevs målmand og uheld var ude for både Car-
sten Hansen og Peter Nielsen, som begge havde chancer. 
Synd for holdet, at man fik en »sækfuld«, dertil er spillerne for gode.

Herre Junior:
Glamsbjerg-Hårby 6-0
Grundlovsdagen om aftenen blev junior-lokalopgøret Glamsbjerg-Hårby spillet.
Det var næsten som at se Rusland-Ungarn fra TV et par aftener før. Hårby spillede til tider nydeligt, men 
havde en rigtig skidt dag, hvor intet ville lykkes for dem. Og da Glamsbjerg-spillerne så var helt på toppen, 
ja, så var der ikke noget at sige til udfaldet. Glamsbjerg-juniorernes træner Michael Nielsen, havde fået sat 
sine drenge op, og har levet sig ind i deres måde at være på, har fået dem til at bestille noget på banen med 
bolden, hvilket også betyder, at holdet efter Hårby kampen ligger på en 1. plads med tab af kun 2 points og 
en målscore på 73-6. 
På lørdag møder holdet Verninge, som også er ubesejret. Kampen spillles i Verninge.
Der er lagt op til den helt store kamp i juniorrækken. Til en kamp, der må kunne trække en hel del Glams-
bjerg-tilskuere, eller i det mindste spillernes relatives. Hårby kampens målscorere var: Thomas Larsen med 2 
og Midhael Sjodsholm, Erling Olsen, Jesper Hansen og Henrik Nielsen med hver 1 mål.




